3

ОТЧЕТ

(годовой) 

о достижении значения целевого показателя результативности предоставленной субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на реализацию областного закона Ленинградской области от 15 января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области»  и о расходах бюджета муниципального образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия,

за 2019 год
	Наименование проекта
	Утверждено 

средств (рублей)
	Поступило средств (рублей) из:
	Расходы, подтвержденные документами (рублей)
	Неиспользованный остаток межбюджетного  трансферт, подлежащий возврату (рублей)
	Принятые бюджетные обязательства

	
	областной бюджет 
	бюджета муниципального образования
	внебюджетные источники

*
	обл. бюджета
	бюджета муниципального образования
	внебюджетных источников**
	обл. бюджета
	бюджета муниципального образования
	внебюджетных источников**
	
	Контрагент
	Номер и дата договора
	Наименование работ
	Сумма договора, рублей
	Выполнено

работ, рублей
	Номер, дата акта выполненных работ
	Фактические показатели результативности использования субсидии (факт/% к плану)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1. Ограждение детских площадок у многоквартирных домов по адресу: д.Ганьково, квартал летчика Кузнецова, дом № 14, № 16

	1. Ограждение детских площадок у многоквартирных домов по адресу: д.Ганьково, квартал летчика Кузнецова, дом № 14, № 16
	428400,0
	22600,0
	500,0
	428400,0
	22600,0
	500,0
	428400,0
	22600,0
	500,0
	0
	ООО»СтройСтандарт»
	Договор № 04-07/2019

№ 04-08/2019 от 30.07.2019г.
	Устройство ограждения детских площадок у дома № 14 в дер.Ганьково Ганьковского сельского поселения 
Устройство ограждения детских площадок у дома № 16 в дер.Ганьково Ганьковского сельского
	221393,0
230107,0
	221393,0
230107,0
	акт №1 от 14.08.2019г.
акт №1 от 14.08.2019г.
	100

	2. Приобретение и установка искусственной пожарной емкости по адресу: деревня Ганьково, улица Почтовая у дома № 14А


	2. Ремонт пожарного водоема по адресу: дер.Ганьково, квартал летчика Кузнецова у д.18
	597398,0
	31439,50
	500,0
	597398,0
	31439,50
	500,0
	597398,0
	31439,50
	500,0
	0
	ООО «НЕПТУН ПЛАСТ»
	МК № 0145300009619000397

  от 26.08. 2019г 

..
	Приобретение установка искусственной пожарной емкости по адресу: деревня Ганьково, улица Почтовая у дома № 14А Ганьковского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
	629337,50
	629337,50
	акт №1 от 12.09.2019г.
	100

	2.1 Благоустройств территории в связи с приобретением и установкой искусственной пожарной емкости по адресу: деревня Ганьково, улица Почтовая у дома № 14А Ганьковского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области:

спил двух сосен
	3002,0
	160,50
	0
	3002,0
	160,50
	0
	3002,0
	160,50
	0
	0
	ООО»СтройСтандарт»
	договор № 04-11/09 от 11.09.2019г.
	Дополнительные работы по благоустройству территории в связи с приобретением и установкой искусственной пожарной емкости по адресу: деревня Ганьково, улица Почтовая у дома № 14А Ганьковского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области:

спил двух сосен по адресу: д. Ганьково Тихвинского района, ул. Почтовая, д. 14а,                 
	3162,50
	3162,50
	акт №1 от 12.09.2019г.
	100

	Итого
	1028800,0
	54200,0
	1000,0
	1028800,0
	54200,0
	1000,0
	1028800,0
	54200,0
	1000,0
	0
	х
	х
	х
	1084000,0
	1084000,0
	х
	100


	Глава администрации поселения __________       __Н.С.Арыкова___________________
                                                           (подпись)          (фамилия, инициалы)
Руководитель финансового органа    ___________   ___С.М.Старицина__________________
                                                                 (подпись)       (фамилия, инициалы)
	
	
	

	Исполнитель                    _____С.М.Старицина__________________   
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  81367-41266                                              (фамилия, инициалы)   (номер телефона)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	__ ____________  20  __года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Приложение 

к годовому отчету
муниципального образования

Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

	Целевой показатель результативности предоставления субсидии 
	Единица измерения
	Плановое значение в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением)
	Фактическое значение



	Количество реализованных проектов
	шт.
	2
	2


Детализированные требования к достижению значения целевого показателя результативности предоставления субсидии 

	N

 п/п
	Наименование проектов, видов работ (объектов) в рамках проектов
	Единица измерения 
	Плановое значение в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением) 
	Фактическое значение



	1.


	Ограждение детских площадок у многоквартирных домов по адресу: д.Ганьково, квартал летчика Кузнецова, дом № 14, № 16
	м.п.

	200

	200


	2.
	Приобретение и установка искусственной пожарной емкости по адресу: деревня Ганьково, улица Почтовая у дома № 14А
	шт.


	1


	1



	2.1
	Благоустройство территории в связи с приобретением и установкой искусственной пожарной емкости по адресу: деревня Ганьково, улица Почтовая у дома № 14А Ганьковского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области:

спил двух сосен 
	шт.
	2
	2


